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1409 328 - LINEA DE PRODUCCION DE FIBRA DE COCO

FORMATO DE COTIZACION "NACIONALIZADO" - MULTIREFERENCIA
INSTRUCCIONES: Llenar las casillas naranja

LINEA DE PRODUCCION DE FIBRA DE

Fech:

Validez hastal

6 de noviembre de 2014
21 de noviembre de 2014

coco

Cotizacion #:|

14 09 328

REFERENCIA

FOTO

CLIENTE FABRICA

DESCRIPCION

PRESENTACION
O EMPAQUE

CANTIDAD

VOLUMEN

PESO BRUTO

PRECIO EXW (USD)

COSTO NACIONALIZADO

UNIDADES

(INDIQUE UNDS EN

MULTIPLOS DE
MASTER)

UNIDADES
POR CAJA
(MASTER)

CAJAS

MASTER

TOTAL

MASTER

TOTAL

ARANCEL

UNITARIO

TOTAL

UNITARIO (USD)

TOTAL (USD)

WSXB-800 | WSXB-800

BANDA
TRANSPORTADORA
PARA EL COCO HASTA LA
MAQUINA DE
DESFIBRADO. DIAMETRO
15 CM; MOTOR: 45Kw

GUACAL

1,00

139,0'

139,0'

460,0

460

10%

USD 1.710,00

UsD 1.710,00

USD 2.075,15

USD 2.075,15

WSXC-800 | WSXC-800

MAQUINA
DESFIBRADORA CON
PANTALLA. CAPACIDAD
DE PRODUCCION: 3000~
5000 COCOS / HORA - 4
TONELADAS /8 HORAS
(15% DE HUMEDAD)
MOTOR 45 Kw. FUNCION:
ABRIR LOS COCOS PARA
DESFIBRAR EN LA
PANTALLA O CABINA

GUAGAL

1,00

132,7'

132,7'

2.850,0

2.850

10%

USD 10.600,00

USD 10.600,00

USD 12.863,49

USD 12.863,49

WSXC-960 | WSXC-960

MAQUINA
DESFIBRADORA CON
PANTALLA. CAPACIDAD
DE PRODUCCION: 3500~
5500 COCOS / HORA - 5
TONELADAS /8 HORAS
(15% DE HUMEDAD)
MOTOR 75 Kw. FUNCION:
ABRIR LOS COCOS PARA
DESFIBRAR EN LA
PANTALLA O CABINA

GUAGAL

1,00

0,0

265,3'

0,0

3.850,0

10%

USD 11.130,00

USD 0,00

USD 0,00

USD 0,00

WSCS-580 | WSCS-580

ESPECIFICACIONES DE
PANTALLA O CABINA
PARA MAQUINA
DESFIBRADORA. MALLA
580 CM. MOTOR
DESACELERADOR 1,5 Kw;
MOTOR PRINCIPAL 37 Kw

GUAGAL

1,00

0,0’

0,0'

0,0

10%

USD 3.500,00

USD 3.500,00

USD 4.247,38

USD 4.247,38

WSXB-1100 | WSXB-1100

BANDA
TRANSPORTADORA DE
LA FIBRA DE COCO.
DIAMETRO 180 CM.
MOTOR 4 Kw

GUACAL

1,00

249,2'

2492

450,0

450

10%

USD 2.020,00

USD 2.020,00

USD 2.451,34

USD 2.451,34

WSPB- 120 | WSPB- 120

EMPACADORA A
PRESION. PRESION
APLICADA: 120
TONELADAS; MOTOR: 15
Kw; DIAMETRO DE
GILINDRO DE AGEITE:
160 MM/ DIAMETRO
CILINDRO DE CARGA: 110
MM/; BOLSA DE
EMPAQUE 110-130 KG
(HUMEDAD DEL 15%);
CAPAGIDAD DE
EMPAQUE POR 8 HORAS:
4-55 TONELADAS DE
FIBRA DE COCO. ALTURA
DE LA BOMBA (Mts)
131405

GUACAL

1,00

287,4'

2874

2.550,0

2.550

0%

USD 12.650,00

USD 12.650,00

USD 15.351,24

USD 15.351,24

WSPB- 150 | WSPB- 150

EMPACADORA A
PRESION. PRESION
APLICADA: 150
TONELADAS; MOTOR: 22
Kw; DIAMETRO DE LOS
CILINDRO DE AGEITE:
180 MM; BOLSA DE
EMPAQUE 125-150 KG
(HUMEDAD DEL 15%);
CAPAGIDAD DE
EMPAQUE POR 8 HORAS:
4-55 TONELADAS DE
FIBRA DE COCO. ALTURA|
DE LA BOMBA (Mts)
131405

GUAGAL

1,00

0,0

315,5'

0,0

3.050,0

0%

USD 15.000,00

USD 0,00

USD 0,00

USD 0,00

SECADORA | SECADORA

MAQUINA SECADORA DE
FIBRA DE COCO USADA
ANTES DE LA
GCOMPRESION Y
EMPAQUE DE LA FIBRA

GUACAL

1,00

315,5'

315,5'

3.050,0

3.050

0%

USD 50.650,00

USD 50.650,00

USD 61.465,64

USD 61.465,64
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